оказание услуг по обязательному страхованию гражданской 

ответственности владельцев транспортных средств, принадлежащих Евразийской экономической 

комиссии. 

6. Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 

Цена лота, с которой начинается аукцион, составляет 1 360 403 (Один миллион триста 

шестьдесят тысяч четыреста три) рубля 87 копеек, НДС не облагается. 

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств бюджетной росписи 

Евразийской экономической комиссии по коду классификации расходов бюджета Евразийского 

экономического союза – 10101024. 

7. Срок и место для ознакомления с извещением о проведении аукциона